MEHK

UTPUCTBIE BUHA 125/750 M
PILAGIA SPUMANTE BRUT 450
PINK FIZZ ROSE BRUT 600
PROSECCO DOC PITARS BRUT 600
FRETTINO ASTI 3300
BEJIBIE BUHA "
HOLLY BLUE VINHO VERDE DOC 450
PIERRE CHAINIER SAUVIGNON BLANC 600
MISS SCHMITT RIESLING RHEIN 600
CANAPI PINOT GRIGIO IGP 550
COLPASSO GRILLO DOC 600
KPACHBIE BUHA -
PIERRE CHAINIER PINOT NOIR 600
CONDE DE MONTERROSO» TEMPRANILLO 500
PORTAS DO TEJO TINTO SECO 500
IL VOLPETTO CHIANTI DOCG 550

INDOMITA GRAN RESERVA CARIGNAN 550

KOKTEWNK

JIOHT -AWUNEH] 400 MA
BO[KA, TEKWUNA, POM, ANEJIbCUHOBLIA NINKEP, AXMH, KONA, NAM
HErPOHU 250 M
KAMMAPU, MAPTUHI POCCO, [KWH, LEAPA ANENbCUHA
BUCKN-KOJTA 300 Ma
BUCKM, KONIA, TUMOH

IXNH-TOHNK 300 MA
IKUH, TOHUK, OFYPEL

ATIEPOJIb CMPWUTL, 250 Ma
ANEPOfIb, UTPUCTOE BUMHO, COLOBAS, ANENLCUH
CAHIAPU 250 ma
UATPYCOBASl BOOKA, NNKEP APBY3Hbli, MAMMHOBOE MIOPE,
COK JIMMOHA, CAXAPHbIi CUPOR

YEPHbIN PYCCKWIK 250 M
BO[KA, KOOEMHbIA NUKEP

BEJIbIN HETPOHWU 250 M
BAMAPO BUTTEP,MAPTUHN BbSIHKO, IKWH, LEAPA ANENbCUHA
PEXWCEP 300 Ma
BOAKA MOH BJAH FPENOPYT-PO3A,KN3BUC WWCO
3EMASHUKA, CO0BASI

MECMAXEP 250 M
EFEPMENCTEP, CTIMBKM, CONEHAS KAPAMENb
FMNWHTBEWH 300 ma

KPACHOE BWHO, IBNIOKO, IMMOH, ANENBCWH, CMIELIU, CAXAPHbINA
cupon

CET WLOTOB
MEPJIUH MOHPO 200 MA

KAMMAPU, KPACHbII BEPMYT, HOTYPT, MANMHOBOE MKPE, NYAPA
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KPENMKNWN ANKOrofb

BUCKW P
JIM BEAM 400
LOH LOMOND SINGL MOLT 500
LOH LOMOND SINGL GREY 500
MAKER S MARK 600
CUTTY SARK 400
KOHbAK -
BRUNELL NAPALEON VSOP 450
ROULLET VS 600
ROULLET VSOP 800
POM e
327 X0 800
FLOR DE CANA 4 500
AXXWH o
GREEN BABOON 300
ROKU 600
BOAKA .
LAPCKAA OPWUIrMHANBbHASA 350
LAPCKAA 30JI0TA4 400



NMABO BYTbIJTOYHOE

BLUE MANKEY
FRIDAY

330 ma

400
400

BE3SA/IKOTOJIbHBIE HANMUTKWA

COCA-COLA

COCA-COLA ZERO
SCHWEPPES

FANTA

SPRITE

BURN

COK 0,2 B ACCOPTUMEHTE

AOMALWHWNA NNMOHAA

MANTUHOBbIN
MEPCUK-MAPAKYIS

KO®E NN HAUN
3CMPECCO

AMEPUKAHO

[IBONHOW 3CNPECCO
KAMYYUHO

ONET BAWNT

NATTE

PAO C CWUPOMOM

YAl B ACCOPTUMEHTE @,9

250
250
250
250
250
200
250

300 MA

250
250

180
180
250
250
320
280
300
400

CAHKT-METEPBYPT,
HABEPEXHASl KPIOKOBA KAHANA, 0. 12

PECTOPAH: +7 (931) 237-42-12

OPFAHU3ALNS MEPOMPUATWIA N APEH[A:

+7 (969) 212-04-69

PECTOPAH

MEHK BAPA



