МЕНЮ

ИГРИСТЫЕ ВИНА

PILAGIA SPUMANTE BRUT

PINK FIZZ ROSE BRUT 600 PROSECCO DOC PITARS BRUT 600 FRETTINO ASTI 3300 БЕЛЫЕ ВИНА 125 MA HOLLY BLUE VINHO VERDE DOC 450 PIERRE CHAINIER SAUVIGNON BLANC 600 MISS SCHMITT RIESLING RHEIN 600 CANAPI PINOT GRIGIO IGP 550 COLPASSO GRILLO DOC 600 КРАСНЫЕ ВИНА 125 МЛ PIERRE CHAINIER PINOT NOIR 600 CONDE DE MONTERROSO» TEMPRANILLO 500 PORTAS DO TEJO TINTO SECO 500 IL VOLPETTO CHIANTI DOCG 550 INDOMITA GRAN RESERVA CARIGNAN 550

125/750 мл **450**

КОКТЕЙЛИ

ЛОНГ-АЙЛЕНД водка, текила, ром, апельсиновый ликёр, джи	400 МЛ Н,КОЛА,ЛАЙМ	800
НЕГРОНИ кампари, мартини россо, джин, цедра апельс	250 МЛ :ИНА	600
ВИСКИ-КОЛА виски, кола, лимон	300 мл	400
ДЖИН-ТОНИК джин, тоник, огурец	300 мл	400
АПЕРОЛЬ СПРИТЦ апероль, игристое вино, содовая, апельсин	250 мл	600
САНГАРИ цитрусовая водка, ликёр арбузный, малин сок лимона, сахарный сироп	250 МЛ ОВОЕ ПЮРЕ,	550
ЧЁРНЫЙ РУССКИЙ водка, кофейный ликёр	250 мл	450
БЕЛЫЙ НЕГРОНИ ВАМАРО БИТТЕР, МАРТИНИ БЬЯНКО, ДЖИН, ЦЕДРА	250 МЛ АПЕЛЬСИНА	650
РЕЖИСЁР водка мон блан грейпфрут-роза, клэвис ши земляника, содовая	<i>300 мл</i>	600
МЕСМАХЕР егермейстер, сливки, солёная карамель	250 мл	600
ГЛИНТВЕЙН красное вино, яблоко, лимон, апельсин, спец сироп	300 МЛ ИИ,САХАРНЫЙ	450
СЕТ ШОТОВ		
МЕРЛИН МОНРО кампари, красный вермут, йогурт, малиновое	200 МЛ ПЮРЕ.ПУДРА	600
Manna Man Action Del 1171, NOT 711, IIA/IMITOBOL	IIIOI E, III AFA	

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

ВИСКИ	40 мл
JIM BEAM	400
LOH LOMOND SINGL MOLT	500
LOH LOMOND SINGL GREY	500
MAKER'S MARK	600
CUTTY SARK	400
коньяк	40 мл
BRUNELL NAPALEON VSOP	450
ROULLET VS	600
ROULLET VSOP	800
POM	40 мл
327 X0	800
FLOR DE CANA 4	500
джин	40 мл
GREEN BABOON	300
ROKU	600
ВОДКА	40 мл
ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ	350
ЦАРСКАЯ ЗОЛОТАЯ	400

ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ	330 мл
BLUE MANKEY	400
FRIDAY	400

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

COCA-COLA	250
COCA-COLA ZERO	250
SCHWEPPES	250
FANTA	250
SPRITE	250
BURN	200
COK 0,2 B ACCOPTUMENTE	250

домашний лимонад	300 мл
малиновый	250
ПЕРСИК-МАРАКУЙЯ	250

КОФЕ И ЧАИ

ЭСПРЕССО	180
АМЕРИКАНО	180
двойной эспрессо	250
КАПУЧИНО	250
ФЛЕТ ВАЙТ	320
ЛАТТЕ	280
РАФ С СИРОПОМ	300
ЧАЙ В АССОРТИМЕНТЕ 0,9	400

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, НАБЕРЕЖНАЯ КРЮКОВА КАНАЛА, Д. 12

PECTOPAH: +7 (931) 237-42-12

ОРГАНИЗАЦИЯ МЕРОПРИЯТИЙ И АРЕНДА: +7 (969) 212-04-69



МЕНЮ БАРА